Osnovni i uplaćeni kapital Društva za upravljanje iznosi RSD 37.250.000, što predstavlja protivvrednost od EUR 
317.903,29 po srednjem kursu Narodne banke Srbije na dan 30.06.2025. godine. 

Društvo je dužno da u svom poslovanju obezbedi da novčani kapital Društva uvek bude u visini koja nije manja od EUR 
125.000 (slovima: stodvadesetpethiljadaevra) u dinarskoj protivvrednosti, po srednjem kursu Narodne banke Srbije na 
dan obračuna. 

Akcionari Društva za upravljanje koji poseduju kvalifikovano učešće su: 

WVP - Versicherungs - Vermittlungs - Gesellschaft m.b.H Graz, privredno društvo za posredovanje u osiguranju, sa